
 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
Р Е Ш Е Н И Е   № 522 –ПД 

23.06.2015 г. 
 
 

На основание чл. 91, ал.1 от Административно процесуалния кодекс (АПК), 
членът на КФН, изпълняващ правомощията на заместник-председателят на КФН, 
ръководещ управление „Надзор на инвестиционната дейност”, 

 
РЕШИ: 

 
ИЗМЕНЯМ Решение № 472–ПД от 15.06.2015 г.,  както следва: 
 
„Задължавам „Енергони” АД, гр. София, да не подлага на гласуване т. 2, т. 

3 и т. 8 от дневния ред на редовно годишно общо събрание на акционерите на 
дружеството, насрочено за 16.06.2015 г., съответно за 30.06.2015 г., при липса на 
кворум, със следното съдържание: 

т.2 „Приемане на годишния финансов отчет за 2014 г.; Проект на решение: 
ОС приема годишния финансов отчет за 2014 г.”; 

т.3 „Приемане на доклада на регистрирания одитр за резултата от 
извършените проверки на годишния финансов отчет за 2014 г. Проект на 
решение: ОС приема доклада на регистрирания одитор за резултата от 
извършените проверки на годишния финансов отчет за 2014 г.”; 

т.8 „Освобождаване от отговорност на членовете на СД за дейността им 
през 2014 г.; Проект на решение: ОС приема предложението на СД и освобождава 
от отговорност членовете на СД за дейността им през 2014 г.”. 

 
На основание чл. 214, ал. 2 от ЗППЦК, Решението подлежи на незабавно 

изпълнение, независимо от неговото обжалване.  
 

На основание чл. 15, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 
административен ред по реда на АПК пред КФН в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 

На основание чл. 15, ал. 4 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 
съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен 
срок от съобщаването му, съответно от произнасянето на КФН или от изтичането на 
срока за произнасяне на КФН, ако Решението е било обжалвано по административен 
ред.  
 

На основание чл. 15, ал. 5 от ЗКФН, обжалването на Решението по чл. 15, ал. 4 
от ЗКФН не спира изпълнението му.  
 

По производството не са правени разноски. 
 
ЧЛЕН НА КФН, ИЗПЪЛНЯВАЩ ПРАВОМОЩИЯТА 
НА ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КФН,  
РЪКОВОДЕЩ УПРАВЛЕНИЕ  „НАДЗОР  
НА ИНВЕСТИЦИОННАТА ДЕЙНОСТ”: 

                                     ВЛАДИМИР САВОВ 


	Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
	UК О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р
	Р Е Ш Е Н И Е   № 522 –ПД
	23.06.2015 г.

